

Obwieszczenie

Komornik Sądu Grodzkiego w Wilnie, rewiru II-go, z siedzibą w Wilnie przy ul. Jakuba Jasieńskiego Nr. 1 m. 3. zgodnie z art. 1030 U. P. C. podaje do wiadomości publicznej, że w dniu 8 stycznia 1930 roku o godz. 10 rano w Wilnie przy ul. Kalwaryjskiej 21 m. 7 odbędzie się sprzedaż z licytacji należących do Wileńskiej Fabryki Szczętek i Pedzi sp. z ogr. odp. majątku ruchomego składającego się z różnego rodzaju szcetek, oszacowanego na sumę 1201 zł.

Komornik Fr. Legiecki.

TEKST OBWIESZCZENIA NR. Z. 1190—28

Sąd okręgowy w Wilnie, Wydział Cywilny, ogłasza, iż na żądanie Obuchowicza Ksawerego decyzją z dnia 20 września 1928 roku postanowił: wzbronienie dokonywania wszelkich wypłat oraz transakcji 8 proc. listów zastawnych Wileńskiego Banku Ziemskiego wartości nominalnej po 250 dolarów każdy serji I-ej oznaczonych Nr. Nr. 00250, 00251, 00252, 00253, 00254, 00255, 00256, 00257, 00258, 00259.

Wzywa się przez to wszystkich roszczeniowych prawo do wyżej wymienionych tytułów aby w ciągu lat 2 licząc od daty pierwszego ogłoszenia w Monitorze Polskim złożyli je w sądzie okręgowym w Wilnie lub zgłosili sprzeciw. Spr. Nr. Z. 1190—28.

St. sekretarz (podpis)

Ogrodnika ze znajomością sadownictwa i pszczelnictwa poszukuje się do majątku Karolin-Trybacz. Pożądany kawaler, może być i na ordynary przy mleku gotowym. Zgłaszać się o sobocie w Wilnie, hotel Zorza, Właściciel majątku J. Borowski w dnach 18 i 19 stycznia, albo pisemnie pod adresem Zarządu majątku Trybacz, pow. Wileńsko-Trocki, poczta Błonia, skrz. pocztowa Nr. 5.

Tańce karnawałowe Tango, Fox i Blues wycieczka na 12 lekcji. P. BOROWSKI ul. Trocka Nr. 2. Kurs rozpoczyna w piątek 10 stycznia o godz. 8 wiecz. Opłata za kurs 10 zł. O godz. 7-ej rozpoczyna kurs mazurek (za mazurek 5 zł). Zapisy przyjmują. (Towarzystwo Chrześcijańskiej intelig.)

Tańców NAJNOWSZYCH SALONOWYCH wycieczka bez względu na zdolności nauczyciel M. Prost Wielka 25 m. 1, Inform. 11-10 w

Rejestr Handlowy

DO REJESTRU HANDLOWEGO SĄDU OKRĘGOWEGO W WILNIE WCIĄGNIĘTO NASTĘPUJĄCE WPISY:

w dniu 14-XI 1929 r.
11012. A. I. „Kino-teatr HOLLYWOOD — Nadzieja Pimonowa-Sawicz-Zabłocka, Leonidas i Aleksander Pimonowowie — spółka firmowa”. Prowadzenie kinoteatru Hollywood. Siedziba w Wilnie, ul. A. Mickiewicza 22. Spółka istnieje od 3 października 1929 roku. Wspólnicy zam. w Wilnie, przy ul. A. Mickiewicza 22. Nadzieja Pimonowa-Sawicz-Zabłocka, Leonidas Pimonow i Aleksander Pimonow. Spółka firmowa, przekształcona z firmy jednoosobowej, kinoteatr Hollywood — Leonidas Pimonow, zawarta została na mocy umowy z dn. 3 października 1929 roku na czas okres do dn. 1 stycznia 1937 roku. Zarząd należy do wszystkich wspólników łącznie. Wszelkie zobowiązania, umowy, akty hipoteczne i notarialne, weksle, żyra wekslowe, czek, przekazy, pełnomocnictwa i żądania zwrotu sum z instytucji kredytowych winny być zaopatrzone pod stemplem firmowym łącznie podpisem dwóch zarządców, z których jeden podpis ma być położony przez Nadzieję Pimonową-Sawicz-Zabłocką. Korespondencje zaś, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji pocztowej i telegraficznej, zwykłej, wartościowej, poleconej i pieniężnej, pokwitowania z odbioru przesyłek, dokumentów i towarów z kolei, żegluga, komor celnych i od osób prywatnych podpisuje pod stemplem firmowym jeden z zarządców. 2561 — VI

11013. I. A. „Szmujło Szejnhausa, B. Cukierman, I. Majzel, B. Berman i S-ka”. Skup zawodowy Inu, siemienia linianego innych produktów rolnictwa celem odsprzedaży. Siedziba w Gródku, pow. Mołodeczański. Spółka istnieje od 1 września 1929 roku. Wspólnicy Berko Berman zam. w Wilnie, ul. Węglowa 19 Boruch Cukierman z Gródka, Izrael Majzel z Gródka, Szmujło Szejnhausa z Radoszkowicz Szmerko Cukierman s. S. Borucha z Gródka, Izaak Majzel z Gródka, Bur Pupkin z Radoszkowicz, Szmerko Cukierman s. S. Sendera z Wilna, ul. Rudnicka 10—26 i Wolf Szejnhausa z Radoszkowicz. Spółka firmowa zawarta na mocy umowy z dn. 1 września 1929 roku na czas nieograniczony. Zarząd należy do czterech wspólników: Berko Bermana, Borucha Cukiermana, Izraela Majzela i Szmujła Szejnhausa. Weksle i wszelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki jak również żyro na wekslach, czek, pełnomocnictwa i wszelkie inne zobowiązania podpisują dwaj członkowie zarządu pod stemplem firmowym lub pod nazwą firmy; korespondencje i wszelkiego rodzaju dowody nie mające charakteru zobowiązań może podpisywać każdy ze wspólników, również każdy ze wspólników ma prawo nadawać ładunki na stacjach kolejowych i otrzymywać wszelkie towary i ładunki. 2562 — VI

w dniu 15-XI 1929 r.
11014. I. A. „Celina Billewiczowa” w Głębokim, pow. Dziśnieński. Sklep wódek i tytoniu. Właściciel Billewiczowa Celina zam. w Warszawie, ul. Twarda 7. Plenipotentem firmy jest Filip Głiko, zam. w Głębokim. 2563 — VI

11015. I. A. „Kazimierz Zdzichowski” w maj. Pomorszczyzna, gm. Rakowskiej, pow. Mołodeczański. Gorzelnia Rolnicza z Oddziałem rektyfikacyjnym. Firma istnieje od 1923 r. Właściciel Zdzichowski Kazimierz zam. w Rakowie. 2564 — VI

11016. I. A. „Alpierzowicz Itka” w Dolhinowie, pow. Wileński. Sklep drobnych towarów. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Alpierzowicz Itka, zam. tamże. 2565 — VI

11017. I. A. „Benjamowska Chaja Lejba”, w Ejszyszkach pow. Lidzkiego. Sklep żelaza. Firma istnieje od 1929 roku. Właściciel Benjamowska Chaja-Lejba, zam. tamże. 2566 — VI

11018. I. A. „Berchon Hirsza”, w Szarkowszczyźnie, pow. Dziśnieński. Sklep galanterijno-spożywczy. Firma istnieje od 1922 roku. Właściciel Berchon Hirsza zam. tamże. 2567 — VI

11019. I. A. „Berchon Mowsza” w Szarkowszczyźnie, pow. Dziśnieńskiego. Sklep spożywczy. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel Berchon Mowsza, zam. tamże. 2568 — VI

11020. I. A. „Bibik Feliks” w Iwieńcu, pow. Wołżyńskiego. Sklep wódek i tytoniu. Firma istnieje od 1929 r. Właściciel Bibik Feliks, zam. tamże. 2569 — VI

11021. I. A. „Bielski Henryk”, w wsi Proszkowie, gm. Plińskiej, pow. Dziśnieński. Sklep galanterijno-spożywczy. Firma istnieje od 1928 roku. Właściciel Bielski Henryk, zam. tamże. 2570 — VI

„Oszczęda ten, kto kupuje dobry krajowy towar i nie przepłaca”
Polska Składnica Galanteryjna
WYTWÓRNIĄ POŃCZOCH, SKARPET I REKAWICZEK
FRANCISZEK FRICZKA
Telefon 6-46.—Wilno—ul. ZAMKOWA Nr 9.
Najtańsze źródło kupna nici, pończoch, skarpet i bielizny. -0

Największa w Wilnie składnica SPORTowa
START Mickiewicz 9.
WILNO Sp. z ogr. odp. Telefon 400.
Bogato zaopatrzone sklepy.
CENY NISKIE. — | — OBSŁUGA FACHOWA
Najlepszym podarunkiem na gwiazdkę są
wyroby z prawdziwego bursztynu

Uwaga! Najlepszej Kalosze, Śniegowce, Obuwie gumowe
prawdziej znanej firmy światowej „KWADRAT”
„QUADRAT”



Tylko z kwadratową marką fabryczną z datą 1924 r. według powyższego wzoru.

Żądajcie wszędzie! Bądźcie ostrożni, nie zmieniajcie na inne
SKŁAD FABRYCZNY M. ZŁATIN Wilno, Niemiecka 28-
tel. 13-21

Kino Miejskie
SALA MIEJSKA
ul. Ostrobramska 5.

Od dnia 1 do 6 stycznia 1930 r. włącznie będzie wyświetlany monumentalny film z życia Indyj
„Serce Maharadży”
Dramat serc w krainie Brahmy, fakirów i bajader. Pierwsze dzieło Polaka Jana Kucharskiego w Anglii. Aktów 10. W rolach głównych: JAN KUCHARSKI, KENETH RIVE, GILLAN DEAN i MARJA FORESCU. Kasa czynna od g. 3 m. 30. Początek seansów od g. 4-ej.

Kino-Teatr
„HELIOS”
Wileńska 38.

Dziś ostatni dzień! Podczas seansów od g. 6-ej
SUPERSENSACJA EROTYCZNA! Porwający dramat miłości, silniejszej niż nienawiść i śmierć
DAMA W SZKARŁACIE
W rolach głównych: czarodziejsko piękna LYA de PUTTI jako przywódczyni czarnych, która się mści za swój obrażony honor kobiety, i DON ALVARADO jako oficer gwardii cesarskiej. Natchnione momenty miłosne.—Wstrząsające sceny rewolucyjne. Rekordowy sukces! 2 orkiestry. Seansy o godz. 4, 6, 8 i 10,15 w.

KINO-TEATR
„HELIOS”
Wileńska 38.

Jutro premiera! Koncertowe trio artystów MARY PHILBIN, LIONEL BARRYMORE i DON ALVARADO w przepięknym dramacie erotycznym
„FANFARY MIŁOŚCI”
Reżys. największy geniusz Ameryki D. W. GRIFFITH
Wstrząsające sceny! Seansy o godz. 4, 6, 8 i 10,15 w. Atrakcyjna treść!

„OGNIKO”
Ul. Kolejowa Nr 19
(obok dworca kolejowego).

Dziś i dni następnych wielki film produkcji krajowej
MOGIŁA NIEZNANEGO ŻOŁNIERZA
Dramat w 10 aktach monumentalny film polski wg słownej powieści Andrzeja STRUGA. W rolach głównych najwybitniejsi artyści scen warszawskich: Jerzy LESZCZYŃSKI, Marja MALICKA, Jerzy MARR, Marja GORCZYŃSKA, Kazimierz JUSTYAN i inni. Początek seansów o godz. 5, w niedziele i święta o g. 4 p. p.

Kino - Teatr
„Słońce”
ul. Dąbrowskiego 5

Dziś premiera! „Dlaczego kobieta zdradza męża” Wielki film polski według scenariusza Konrada Toma. W rolach głównych: tragicznie zmarła w Wilnie KAZIMIERA NIEWIAROWSKA, M. MODZELEWSKA i JOZEF WENGRIŃ. Wielki dramat osnuty na tle stosunków rodzinnych. Nad program: jubileuszowy film wytwórni „Pa amount”, „Hollywood”, w którym udział biorą najwybitniejsze gwiazdy ekranu POLA NEGRI, MARY PICKFORD, NITA NALDI, CECIL B. DE MILLE, DOUGLAS FAIRBANKS, CHARLIE CHAPLIN, Mary Astor, Betty Compson, Owen Moore, Jack Holt i wielu innych. Oszołomająca precyzja gry, techniki i reżyserji. Zawrotne tricki i pomysły gagmenów! Zakulisowe, tajemnicze ekranu, przepych miasta filmowego Hollywood'u. Motto: Iść to marzeń waszych piękne panie. O słowie, scenie, kinie, ekranie. Kończy się w... małżeńskim stanie. Uwaga: W dniu premiery bilety honorowe nie ważne.

Mamy do sprzedania:

- 1) folwark położony 5 km. od Wilna obszaru 80 ha z żywym i martwym inwentarzem. Wszystkie zabudowania, rzeczka na miejscu o pierwszorzędnej glebie.
 - 2) Folwark położony 17 km. od Wilna, 68 ha w tem 30 ornej, 20 ha łąk, reszta las opalowy. Kompletne zabudowania w dobrym stanie, nad rzeką, ziemia żytno-kartoflana. Komunikacja autobusowa i stacja kolejowa 3 km. od folwarku. Cena 5000 dol. przy wpłacie 3.000 dol.
 - 3) Folwark w pow. Baranowickim, 5 km. od stacji nad rzeką Isą obszaru 60 ha w tem 5 ha lasu budowlanego i opalowego, 4 ha łąk reszta orna. Zabudowania gospodarcze. Cena 30.000 zł. Może być rozłożona na dwie raty. Może być wydzierżawiony na lat 36. Jest możliwość urządzenia młynu.
 - 4) Folwark w gm. Turgielejskiej pow. Wileńskiego obszaru około 50 dzies. w tem 10 dzies. lasu budowlanego i opalowego, 4 dzies. łąd i reszta orna. Kompletne zabudowania, świetna komunikacja autobusowa. Cena obszaru z lasem 7.000 dol.
 - 5) Posesja w Drusienikach składająca się z 3-ch wól i 1800 sążni ziemi własnej z ogrodami przy przynależnej i ruchliwej ulicy. Cena 100.000 zł.
 - 6) Folwark położony 12 km. od Wilna. Obszaru 30 ha w tem 4 i pół lasu około 7 ha łąk reszta orna. Dobre zabudowania gospodarcze i przy tem osobna willa letniskowa, składająca się z 12 ubikacji. Pierwszorzędna gleba. Nad rzeką.
 - 7) Do wydzierżawienia w Drusienikach pensjonat, składający się z 20 ubikacji przy przynależnej i ruchliwej ulicy. W pensjonacie kompletne urządzenia wewnątrz. Do objęcia z początkiem sezonu r. b.
 - 8) Większą ilość domów murowanych, drewnianych w cenach od 1000 do 50.000 dolarów
- Zgłoszenia: Agencja „POLKRES” Wilno, Królewska 3, tel. 17—80.

WSPÓLNIKA do poważnego przedsiębiorstwa
z dużą przyszłością z gwarancją włożonego kapitału poszukujemy. Przyjmujemy tylko solidnego i mogącego osobie przyjąć czynny udział w prowadzeniu interesu z kapitałem 2—3.000 dolarów. Adres w Biurze Ogłoszeń S. Jutana, Niemiecka 4, tel. 222. —Z

PIANINA I FORTIEPIANY
światowej sławy „ARNOLD FIBIGER” (nie ma nic równego z firmą Bracia A. i K. Fibiger). PLEYEL, BECHSTEIN, BLUTHNER, DRYGAS, SOMMERFELD etc. Wilno, K. Dąbrowska ul. Niemiecka 3, m. 6. SPRZEDAŻ I WYNAJĘCIE

Antoni Skurjał
ARTYSTA FOTOGRAF
ul. KRÓLEWSKA 3.
PRZESTUDJOWANE ZDJĘCIA: NA POCHTÓWKACH, PASZPORTÓWKACH, PORTRETY, PRZYZRÓCZA, REPRODUKCJE, ZDJĘCIA DZIECI i t. d.
GRUPY DO STU OSÓB.

D. H. „BŁAWAT WILEŃSKI”
WILNO, WILEŃSKA 31. 3—82.
Wielka wyprzedaż półinwentarzowa
resztek i towarów wysortowanych po bardzo niskich cenach.

Grand Vin de Bourgogne et Bordeaux „Luis Eschenauer”
Chablis, Beaujolais, Chambertin, Barsac, Hurt-Barsac, Hurt-Sauternes, Yquem, Chat-Larose, Chat. Pontet-Canet poleca
Dom Handlowy B. i A. GOŁĘBIEWSKY
Trocka 3, tel. 757.

Popierajcie L. O. P. P.

LEKARZE Pokój
„K. i A. Fibiger”, uznano wynajęcia z wyne za najlepsze w godami Kasztanowa kraju, sprzedaje na Nr 3 m. 6. —I dogodnych warunkach. Kijowska 4—10. —Z

Pokój
umeblowany do wynajęcia, Śniadeckich 3 m. 18. —0
Do wynajęcia WIELKA MUROWANA PIWNICZAK betonowa, podłoga, rozm. 11x14, również skład, nadający się na garaż. Sądowa 4 (dom Trockiego). Dowiedzieć się u dozorczy. —0

DOKTOR A. Blumowicz
Choroby weneryczne, syfilis, choroby moczowe, od 9—1 i od 5—8 wiecz. Elektroterapia
Kobieta-Lekarz Dr. Zeldowiczowa KOBIECE, WENERYczne, NARZĄDOWE MOCZOWE. od 12—1 i od 4—6, ul. Mickiewicza 24, tel. 277.

LEKARZE DENTYSTY
Lekarz-Dentysta MARYA Ożyńska-Smolka Przyjmuje: od 9—12 i od 4—6. Ofiarna 4 m. 5.

AKUSZERKI
Akuszerka Smajłowska oraz Gabinet Kosmetyczny usuwa zmarszczki, piegry, wagi, łupież, brodawki, kurczaki, wypadanie włosów. Mickiewicza 16.

Kosmetyka
Gabinet Racjonalnej Kosmetyki Lecznicej. Wilno, Mickiewicza 31 m. 4. Urode KOBIECA konserwuje, usuwa braki i skazy, reguluje i trwale przyćmiennie brwi. Gabinet Kosmetyki Lecznicej „CEDIB” J. Hryniewiczowej. Wileńska 18 m. 9. Przyj. od g. 10—7.

Beckera
Spółka z ogr. odp. Wilno, ul. Tatarska 20, dom własny. Istnieje od 1843 r. Fabryka i skład mebli: jadalnie, sypialnie, salony, gabinety, łóżka nielokowane i angielskie, kredensy, stoły, szafy biurowe i t. p. Dogodne warunki i na raty.

Okazyjnie
krawcowa przyjmuje do szycia suknie, płaszcze, suknie barowe, oraz szycie po domach prywatnych. Portowa 15 m. 4. —0

Urode
doskonali, usuwa braki i skazy, reguluje i trwale przyćmiennie brwi. Gabinet Kosmetyki Lecznicej „CEDIB” J. Hryniewiczowej. Wileńska 18 m. 9. Przyj. od g. 10—7.

W. Wilenkin i S-ka
Spółka z ogr. odp. Wilno, ul. Tatarska 20, dom własny. Istnieje od 1843 r. Fabryka i skład mebli: jadalnie, sypialnie, salony, gabinety, łóżka nielokowane i angielskie, kredensy, stoły, szafy biurowe i t. p. Dogodne warunki i na raty.

Wykwalifikowana
krawcowa przyjmuje do szycia suknie, płaszcze, suknie barowe, oraz szycie po domach prywatnych. Portowa 15 m. 4. —0

Okazyjnie
krawcowa przyjmuje do szycia suknie, płaszcze, suknie barowe, oraz szycie po domach prywatnych. Portowa 15 m. 4. —0

W
noc sylwestrową w lokalu Kasyna Gubernialnego, zostają zaproszeni srebro porcygar z wyróżnieniem i herbami. Łaskawego wapienia. Dłuzu banknotów 7.000 dol. odniesienie za wynagrodzeniem: Adwokat 45.000 dol. Dowie. Z. Turski, ul. Jasińskiego 7—1, tel. 3.56.